令和４年６月 10日

１年生保護者様

枚方市立中宮中学校

校 長 町田 弘明

１年生校外学習 決算報告書

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、５月 26日に実施しました万博記念公園等への校外学習の決算を下記の通り報

告いたします。ご確認いただきますよう、よろしくお願い致します。

記

【校外学習費 ４，０００円】

【支   出 ３，３１５円】

【支出内訳】

費目 金額 備考

交通費 貸切バス

３，２６５円

貸切バス 10４,５00円

通行料金  2,５８0円

駐車料金  ２,３00円

  1０９,3８0円×４台

4３７,520÷134人＝3,265.07

自然文化園(入場料) ５０円

合計 ３，３１５円

校外学習費     支出      残額

４，０００円 ― ３，３１５円 ＝ ６８５円

・当日欠席された生徒は、４，０００円返金します。

・残額６８５円の返金は、６月末頃に振替に利用している枚方信用金庫の指定の口

座へ振込させていただきます。ご了承ください。